
 

 

 

 
 

Latvijas  Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

e-pasts: pasts@saldus.lv,www.saldus.lv  

 

Budžeta un ekonomikas komisija 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.1 
 

Saldū                                                                  2024.gada 15.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 900. 

Sēdi atklāj plkst. 900. 

 

Sēdi vada - M.ZUSTS, komisijas priekšsēdētājs. 

 

Protokolē - K.OTTO, pašvaldības budžeta ekonomiste. 

 

Sēdē piedalās -  

Komisijas priekšsēdētājs: M.ZUSTS 

Komisijas locekļi:  

G.ANDERSONE, I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS.  

Pieaicinātas personas un interesenti:  

K.CIESMANE, pašvaldības izpilddirektora 2.vietniece. 

 

DARBA KĀRTĪBA:    

1. Par atlīdzības noteikšanu pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļiem. 

2. Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 27.septembra 

noteikumos Nr.13 “Saldus novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu 

vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība”.  

3. Par ziedojuma naudā pieņemšanu. 

4. Par grozījumu Noteikumos Nr.10 ”Par Saldus novada pašvaldības 

darbinieku atlīdzību un sociālajām garantijām”. 

5. Par Saldus novada pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieku 

darba samaksas noteikšanu. 

6. Par Saldus vidusskolas iesniegumu par līdzfinansējumu Schwenk 

projektam. 

mailto:pasts@saldus.lv


 

 

 

7. Par p/a “Sociālais dienests” projekta “Laiks kopā BŪT” pieteikumu. 

8. Par nepabeigtās būvniecības projektu izslēgšanu no grāmatvedības 

uzskaites. 

 

1.§ 

Par atlīdzības noteikšanu pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļiem 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Saldus novada domes Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 7.punktā noteikts, 

ka Komisijas darbība tiek finansēta no Saldus novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. Saldus 

novada domes 27.04.2023.saistošo noteikumu Nr.14 “Saldus novada pašvaldības nolikums” 

15.punkts paredz, ka “Par piedalīšanos domes izveidoto komisiju, izņemot konsultatīvo 

padomju sēdēs, kā arī par komisijās uzdoto pienākumu pildīšanu, komisiju priekšsēdētāji, viņu 

vietnieki un komisiju locekļi, var saņemt atlīdzību saskaņā ar pašvaldības atlīdzību 

reglamentējošiem iekšējiem normatīvajiem aktiem un attiecīgiem domes lēmumiem ciktāl to 

pieļauj Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums.” Valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta 63 daļā noteikts, 

ka “Ja tas ir lietderīgi un tam ir pieejami finanšu līdzekļi, amatpersonai (darbiniekam), kurš 

attiecīgajā valsts vai pašvaldības institūcijā netiek nodarbināts pastāvīgi, bet tiek iecelts, 

ievēlēts vai apstiprināts amatā (piemēram, komisijās, konsultatīvajās padomēs, darba grupās) 

konkrētu pienākumu pildīšanai un par šo pienākumu pildīšanu nestājas darba tiesiskajās vai 

dienesta attiecībās, var noteikt mēnešalgu proporcionāli nostrādātajam laikam. Šādai 

amatpersonai (darbiniekam) var atlīdzināt ar komandējumu saistītus izdevumus, bet tai nav 

tiesību uz citu šajā likumā noteikto atlīdzību, un tās mēnešalgas apmērs mēnesī nedrīkst 

pārsniegt vidējās darba samaksas apmēru, kas noapaļots pilnos euro, izņemot vēlēšanu 

komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļus, kuriem atlīdzību izmaksā un ēdināšanas 

izdevumus kompensē likumā un Ministru kabineta noteikumos paredzētajā kārtībā. Attiecīgajā 

valsts vai pašvaldības institūcijā pastāvīgi nodarbināta amatpersona (darbinieks), ja likums tai 

atļauj amatu savienošanu, ja savienojamā amata pienākumi neietilpst tās pastāvīgā amata 

(dienesta, darba) pienākumos un šīs daļas pirmajā teikumā noteiktajos amatos tā tiek iecelta, 

ievēlēta vai apstiprināta kā privātpersona vai organizācijas pārstāvis, ir tiesīga saņemt abas 

mēnešalgas, neievērojot šā likuma 14.panta pirmajā daļā noteiktos ierobežojumus”. 

Lai pilnvērtīgi izpildītu MK 16.10.2012. noteikumu Nr.709 “Noteikumi par pedagoģiski 

medicīniskajām komisijām” prasības, nepieciešams noteikt atlīdzību par  darbu pedagoģiski 

medicīniskajā komisijā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Saldus novada domes 27.04.2023.saistošo 

noteikumu Nr.14 “Saldus novada pašvaldības nolikums” 15.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta 63 daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija 

nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu 

lēmuma projektu: 
 

1.Noteikt atlīdzību par darbu Saldus novada domes pedagoģiski 

medicīniskajā komisijā šādā apmērā: 

1.1 . Komisijas priekšsēdētājam – EUR 10.00 par stundu. 

1.2. Komisijas sekretāram - EUR 10.00 par stundu. 

https://likumi.lv/ta/id/202273#p14


 

 

 

1.3. Logopēdam – EUR 12.00 par viena bērna pārbaudi. 

1.4. Bērna psihiatram – EUR 10.00 par viena bērna pārbaudi. 

1.5. Psihologam – EUR 20.00 par viena bērna izpēti  vispārizglītojošās 

skolas izglītojamam. 

1.6. Psihologam – EUR 12.00 par viena bērna izpēti  pirmsskolas 

izglītojamam 

1.7. Speciālam pedagogam – EUR 12.00 par viena bērna izpēti  

vispārizglītojošās skolas izglītojamam. 

1.8.  Speciālam pedagogam – EUR 12.00 par viena bērna izpēti  

pirmsskolas izglītojamam 

2. Viena bērna ieraksta veikšana sistēmā, ja netiek veikta izpēte – EUR 5.00 

3. Finansējumu segt no Izglītības pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

 
Lēmums nosūtāms: Pedagoģiski medicīniskajai komisijai, Finanšu nodaļai 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 27.septembra 

noteikumos Nr.13 “Saldus novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu 

vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība”  

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Saldus novada pašvaldības Izglītības pārvalde ir sagatavojusi grozījumu Saldus novada 

domes 2023.gada 27.septembra noteikumos nr. 13 “Saldus novada pašvaldības dibināto 

izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība”, papildinot noteikumus 

ar vienu punktu par paaugstinātās darba algas likmes noteikšanu izglītības iestāžu vadītājiem. 

Pašvaldību likuma 50.pantā teikts, ka dome iekšējos normatīvos aktus izdod likumā 

noteiktajā kārtībā un šo iekšējo normatīvo aktu izdošanas kārtību nosaka pašvaldības darba 

reglamentā. Ar 2023.gada 27.aprīļa Saldus novada domes lēmumu tika izdots pašvaldības 

iekšējais normatīvais akts “Saldus novada pašvaldības darba reglaments” (sēdes protokols Nr.6, 

9.§), kura 80. punktā teikts: “Pašvaldības administrācijai saistošus iekšējos normatīvos aktus 

apstiprina, izdod, atzīst par spēku zaudējušiem un izdara grozījumus tajos ar domes lēmumu”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 50.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija 

nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu 

lēmuma projektu: 

 

Izdarīt Saldus novada domes 2023.gada 27.septembra noteikumos Nr.13 

„Saldus novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju profesionālās 

darbības novērtēšanas kārtība” šādu grozījumu: papildināt noteikumus ar 13.¹ 

punktu šādā redakcijā:  

13.1 Paaugstināto darba algas likmi Vadītājam nosaka tad, ja valsts 

budžeta mērķdotācijas kontā vai pašvaldības pedagogu finansējuma kontos ir 



 

 

 

radies ietaupījums vai pašvaldības budžetā ir ieplānoti līdzekļi šādam mērķim. 

Komisija lemj par darba algas likmes paaugstināšanu katram Vadītājam, 

balstoties uz novērtēšanas rezultātiem (4. vai 5.,vai 6.pielikums). 

 Lēmums nosūtāms: Izglītības pārvaldei, Finanšu un Administratīvajai nodaļām 

 

 

3.§ 

Par ziedojuma naudā pieņemšanu 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Ar 2021.gada 26.augusta Saldus novada domes lēmumu “Par ziedojuma naudā 

pieņemšanu” (protokols nr.16, 2.§) tika nolemts:  

“1. Pieņemt no Amerikas Savienotajās Valstīs dzīvojošās … , kura ir  Amerikas Savienotajās 

Valstīs mirušās bijušās latvietes … pilnvarotā personu, lai izpildītu testamentā rakstīto pēdējās 

gribas izpausmi …. (…. amerikas dolāri) apmērā ziedojumu J.Rozentāla Saldus vēstures un 

mākslas muzejam, iestādes reģ. Nr. 40900003593. 

2. ….. 

3. …. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi norīkot J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzeja 

direktori”. 

2023.gada 8.decembrī Saldus novada pašvaldības ziedojuma kontā tika saņemti 2446.81 

USD  (vai 2205.57 euro), maksājums norādīts kā no … . J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas 

muzeja direktorei, sazinoties ar Amerikas Savienotajās Valstīs dzīvojošiem … pēdējās gribas 

izpausmes (testamenta) izpildes pārstāvjiem, tika noskaidrots, ka šis ziedojums naudā ir tā paša 

testamenta izpildījuma turpinājums. 

Ar 2023.gada 25.maija Saldus novada domes lēmumu ir apstiprināti Noteikumi Nr.7 

„Kārtība par ziedojumu un dāvinājumu naudā vai natūrā (ar uzskaiti naudā) pieņemšanu un 

izlietošanu Saldus novada pašvaldības administrācijā” (protokols Nr.7, 14.§). Minēto 

noteikumu 10.punkts nosaka: “Gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz EUR 

1500,- (viens tūkstotis pieci simti euro un 00 centi), nepieciešams Domes lēmums dāvinājuma 

(ziedojuma) pieņemšanai, slēdzot dāvinājuma (ziedojuma) līgumu, vai, ja dāvinātājs (ziedotājs) 

nav sasniedzams, …, saskaņā ar Domes lēmumu Apdāvinātais sastāda dāvinājuma (ziedojuma) 

aktu un iegrāmato to atbilstoši grāmatvedības uzskaites prasībām”, tātad, lai pieņemtu 

ziedojumu naudā, nepieciešams domes lēmumus, un J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas 

muzejam būtu tiesības neslēgt līgumu par ziedojuma pieņemšanu, bet, atbilstoši grāmatvedības 

uzskaites kārtības regulējošam tiesību normām, sastādīt finanšu ziedojuma aktu. 

J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzeja vadītāja lūdz novada domi pieņemt 

lēmumu un atļaut J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejam pieņemt ziedojumu naudā 

2205.57 euro apmērā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta otro daļu un saskaņā ar 

2023.gada 25.maija Saldus novada domes Noteikumu Nr.7 „Kārtība par ziedojumu un 

dāvinājumu naudā vai natūrā (ar uzskaiti naudā) pieņemšanu un izlietošanu Saldus novada 

pašvaldības administrācijā”  2. un 10.punktiem, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija 



 

 

 

nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu 

lēmuma projektu: 

 

1. Pieņemt no Amerikas Savienotajās Valstīs mirušās latvietes … pēdējās 

gribas izpausmes (testamenta) izpildītāju pārstāvjiem 2205.57 euro (divi tūkstoši 

divi simti pieci euro un 57 centi) ziedojumu naudā J.Rozentāla Saldus vēstures un 

mākslas muzejam, iestādes reģ. Nr. 40900003593. 

2. Ziedojumu izmantot J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzeja 

labiekārtošanā, projektu vadībā, vēstures krājuma papildināšanā, saglabāšanā un 

iemūžināšanā.  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi norīkot J.Rozentāla Saldus vēstures un 

mākslas muzeja direktori. 

 
Lēmums nosūtāms:   J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejam, pašvaldības finanšu 

nodaļai 

 

Domes priekšsēdētājs un komisijas priekšsēdētājs M.ZUSTS uzdod Saldus 

novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītājam Valdim DĪRIŅAM 

sagatavot grozījums Saldus novada domes 2023.gada 25.maija noteikumos Nr.7 

„Kārtība par ziedojumu un dāvinājumu naudā vai natūrā (ar uzskaiti naudā) 

pieņemšanu un izlietošanu Saldus novada pašvaldības administrācijā” (9. un 

10.punktos) nosakot dāvinājuma (ziedojuma) slieksni 10 000.00 EUR (desmit 

tūkstoši euro).  

Komisijas locekļiem iebildumi nav. 

 

 

4.§ 

Par grozījumu Noteikumos Nr.10 ”Par Saldus novada pašvaldības 

darbinieku atlīdzību un sociālajām garantijām” 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Saldus novada dome 2023.gada 25.maija sēdē pieņēma lēmumu “Par noteikumu Nr.10 

“Par Saldus novada pašvaldības darbinieku atlīdzību un sociālajām garantijām” izdošanu” 

(sēdes protokols Nr.7,17.§), ar kuru tika apstiprināts arī Pielikums Nr.1 “Saldus novada 

pašvaldības amata vērtības kopsavilkums, ievērojot atbildības līmeni un sarežģītību”. 

Sakarā ar organizatoriskiem un personāla plānošanas jautājumiem Saldus novada 

pašvaldības centrālā pārvalde ir izstrādājusi grozījumu minētajos noteikumos un iesniedz tos 

apstiprināšanai domes sēdē. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumu un Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija 



 

 

 

nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu 

lēmuma projektu: 

 

1. Izdarīt grozījumu Saldus novada domes 2023.gada 25.maija noteikumos 

Nr.10 ”Par Saldus novada pašvaldības darbinieku atlīdzību un sociālajām 

garantijām”, izsakot Pielikumu Nr.1 “ Saldus novada pašvaldības amata vērtības 

kopsavilkums, ievērojot atbildības līmeni un sarežģītību” jaunā redakcijā 

(pielikums pievienots uz 5 lpp). 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 2.februāri. 

 
Lēmumu nosūtīt: Attīstības nodaļa, Lietvedības un personāla nodaļa, Finanšu nodaļa 
 

 

5.§ 

Par Saldus novada pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieku 

darba samaksas noteikšanu 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumu, MK 26.04.2022. noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 

amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, Saldus novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr… “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 

2024.gadam”, 

atklāti balsojot: PAR – 6 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – 

1 komisijas loceklis (K.OSIS), Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas 

komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē 

šādu lēmuma projektu: 

 

1. Noteikt: 

1.1. Saldus novada pašvaldības izpilddirektora mēneša atalgojumu 3978 

EUR (trīs tūkstoši deviņi simti septiņdesmit astoņi euro) apmērā, saskaņā ar MK 

26.04.2022. noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

klasificējot amatu 1.2 saimē, 15.līmenī. 

1.2. Saldus novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietnieka mēneša 

atalgojumu 3036 (trīs tūkstoši trīsdesmit seši euro) apmērā, saskaņā ar MK 

26.04.2022. noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

klasificējot amatu 1.2 saimē, 13.līmenī. 

1.3. Saldus novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietnieka mēneša 

atalgojumu 3036 (trīs tūkstoši trīsdesmit seši euro) apmērā, saskaņā ar MK 

26.04.2022. noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 



 

 

 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

klasificējot amatu 1.2 saimē, 13.līmenī. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

3. Ar šī lēmumā spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Saldus 

novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumu Nr. 2  6.§ “Par Saldus novada 

pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieku darba samaksas 

noteikšanu”.  

 
Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, Administratīvajai nodaļai, Personāla un lietvedības 

nodaļai 
 

 

6.§ 

Par Saldus vidusskolas iesniegumu par līdzfinansējumu SIA “SCHWENK 

Latvija” projektam 

(ziņo: G.ANDERSONE, attīstības nodaļas vadītāja) 
 

Saldus novada pašvaldība 21.12.2023. saņēmusi Saldus vidusskolas, izglītības iestādes 

reģ. Nr. 4113903122, iesniegumu Nr. Nr.1-12/120 par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 

“Publiskā pašapkalpošanās velo apkopes stacija”, līgums Nr. PK.02/12/2023, īstenošanai. 

Projekta pieteikums apstiprināts SIA “SCHWENK Latvija” atklātajā projektu konkursā. 

Projekta ietvaros plānots uzstādīt pašapkalpošanās velo apkopes staciju pie Saldus 

vidusskolas, kas būs pieejama visiem Saldus pilsētas iedzīvotājiem, kuri pārvietojas ar 

velosipēdu. Velo apkopes stacijā varēs veikt riepu pumpēšu un sīkus velosipēdu remontdarbus. 

Projekta īstenošanas laiks: 2024. gada 15. aprīlis – 2024. gada 20. jūnijs. 

Projekta budžets: Kopējās projekta izmaksas EUR 2602,50, kur EUR 2300,00 SIA 

“SCHWENK Latvija” finansējums, bet EUR 302,50 jeb 12 % ir Saldus novada pašvaldības 

līdzfinansējums. 

Projekts atbilst Saldus novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2038. gadam 

stratēģiskajam mērķim SM1 “Apmierināta sabiedrība un laimīgas ģimenes” ilgtermiņa 

prioritātei IP1 “Izglītots, radošs, prasmīgs un ar iniciatīvu apveltīts iedzīvotājs”. Kā arī atbilst 

Saldus novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam vidējā termiņa prioritātei VTP1 

“Iedzīvotāju vajadzībās balstīti publiskie pakalpojumi”, rīcības virzienam RV4 “Sports un 

aktīvā atpūta”, uzdevumam U14 Pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas pakalpojumus, 

infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija 

nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu 

lēmuma projektu: 

 

1. Atbalstīt projekta “Publiskā pašapkalpošanās velo apkopes stacija” 

īstenošanu SIA “SCHWENK Latvija” atklātā projektu konkursa ietvaros. 



 

 

 

2. Projekta īstenošanai nodrošināt līdzfinansējumu EUR 302,50 (trīs simti 

divi euro 50 centi) apmērā no Saldus vidusskolai 2024. gadam plānotajiem 

budžeta līdzekļiem. 
 

Lēmums nosūtāms: Attīstības nodaļai, Finanšu nodaļai, Saldus vidusskolai 

 

 

7.§ 

Par p/a “Sociālais dienests” projekta “Laiks kopā BŪT” pieteikumu 

(ziņo: G.ANDERSONE, attīstības nodaļas vadītāja) 
 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (JSPA) ir apstiprinājusi Saldus novada 

pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” iesniegto projektu “Laiks kopā BŪT” īstenošanai 

programmas “Eiropas Solidaritātes korpuss” ietvaros.  

Projekta mērķis: attīstīt starppaaudžu sadarbību, dažādojot aprūpes centra “Ābeles” klientu - 

senioru ikdienu, iesaistot aktivitāšu organizēšanā sociālajam atstumtības riskam pakļautos 

pusaudžus.  

Projekta īstenošanas laiks:  2024. gada 1. februāris - 2025. gada 31. janvāris. 

Projekta budžets: kopējās projekta izmaksas EUR 7 362,00 ir 100% Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras finansējums. Pieejams projekta priekšfinansējums – 80 % apmērā jeb 

EUR 4636,80. Naudas plūsmas nodrošināšanai nepieciešami EUR 1472,40. 

Projekts atbilst Saldus novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2038. gadam 

stratēģiskajam mērķim SM1 “Apmierināta sabiedrība un laimīgas ģimenes” ilgtermiņa 

prioritātei IP1 “Izglītots, radošs, prasmīgs un ar iniciatīvu apveltīts iedzīvotājs”. Kā arī atbilst 

Saldus novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam vidējā termiņa prioritātei VTP1 

“Iedzīvotāju vajadzībās balstīti publiskie pakalpojumi”, rīcības virzienam RV1 “Kopiena”, 

uzdevumiem U1 “Veicināt sabiedrības iesaisti, pašiniciatīvu un lokālpatriotismu”, U3 “Izveidot 

novadu aptverošu un sistemātisku pieeju darbā ar jauniešiem” un U5 “Īstenot senioru atbalsta 

pasākumus”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija 

nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu 

lēmuma projektu: 

 

1. Atbalstīt projekta “Laiks kopā BŪT” īstenošanu Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras programmas “Eiropas Solidaritātes korpuss” projektu 

konkursa ietvaros. 

2. Projekta īstenošanai nodrošināt finansējumu naudas plūsmas 

nodrošināšanai EUR 1472,40 (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit divi euro 40 

centi) apmērā no p/a “Sociālais dienests” 2024. gadam plānotajiem budžeta 

līdzekļiem. 
 

Lēmums nosūtāms: Attīstības nodaļai, Finanšu nodaļai, Saldus novada p/a “Sociālais 

dienests” 

 



 

 

 

8.§ 

Par nepabeigtās būvniecības projektu izslēgšanu no grāmatvedības 

uzskaites 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Saldus novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļa ir izvērtējusi 

nepabeigtās būvniecības projektus un lūdz izslēgt no Saldus novada pašvaldības grāmatvedības 

uzskaites kā nerealizējamus. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, uz likuma "Par pašvaldību budžetiem" un uz Ministru kabineta 13.02.2018. 

noteikumiem Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs”, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija 

nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu 

lēmuma projektu: 

 

Izslēgt no Saldus novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās 

būvniecības projektus: 

Inv. numurs Nosaukums 
Uzskaites vērtība, 

EUR 
Uzskaites datums 

11897 

  

Cieceres upes tīrīšana posmā 

no Jelgavas ielas līdz Kalnsētas 

parkam, esošo ūdens kritņu 

pārbūve, Saldū 

17773.68 20.03.2017. 

B-57246

  

Sakaru ēkas pārbūve par 

tālākizglītības centru un 

bibliotēku, Lielcieceres iela 6A 
79013.00 30.05.2017. 

14723  Saldus kultūras centra pārbūve 
12158.00 24.02.2018. 

14798  Bērnudārza ēkas fasādes 

vienkāršotā atjaunošana 

Burtnieku 2, Nīgrandes pag. 
2904.00 31.05.2018. 

15030  Kalnsētas parka estrādes 

pārbūve Kalnsētas ielā 24a, 

Saldū 

11676.50 01.02.2019. 

49904  Skolas ēkas vienkāršotā 

atjaunošana Skolas 1, Lutriņu 

pagasts 
250.00 01.09.2020. 

49979 

  

Ražošanas ēkas būvniecība 

Alejas 

9A,Saldū/Uzņēmējdarbības 

vides attīstība, revitalizējot 

teritoriju Alejas ielā 9A,Saldū

  

 17598.24 08.09.2020. 

50797  

Administratīvas ēkas pārbūve 

par kultūras centru Avotu ielā 

12, Saldū 

10101.00 09.04.2021. 



 

 

 

57565  
Apkures sistēmas atjaunošana 

Remtes pamatskolā 
1089.00 24.11.2021. 

  Kopā 152563.42   

 
 

Lēmums nosūtāms: Attīstības nodaļai, Finanšu nodaļai 
 

Sēdi slēdz plkst. 915 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētājs    M. Zusts 

 

Sēdi protokolēja 

Saldus novada pašvaldības 

Budžeta ekonomiste                                                                                  K. Otto  

 


